ZARZADZENIE NR 61/18
BURMISTRZA PISZA
z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Pisz na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.
U. z 2017 r. poz. 2077 z pdzn. zm.), § 13 ust. 2 pkt 2 uchwaty Nr XLI111/455/17 Rady Miejskiej
w Piszu z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Pisz na rok 2018 (Dz.
Urz. Woj. Warminsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 491 z p6zn. zm.)

Burmistrz Pisza zarzgadza co nastepuje:

81

1. Zmienia sie plan dochodéw zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

2. Zmienia sie plan wydatkéw zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

3. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych
zadan zleconych odrebnymi ustawami zgodnie z zatgcznikami nr 3 i 3a do niniejszego
zarzadzenia.
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Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochod6w ogétem: 133 216 431,58 zi, z tego:
- dochody biezace: 104 629 225,97 zt

- dochody majatkowe: 28 587 205,61 zt

2. Plan wydatkoéw ogotem: 130 874 135,41 zi, z tego:
- wydatki biezace: 95 849 422,21 zt

- wydatki majgtkowe: 35 024 713,20 zt
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Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 30 marca 2018 r.

burmi
Andrzej

Zbigniew Waszkiewicz
Radcg Prawny
BL/piat



Zatgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 61/18 Burmistrza Pisza z dnia 30 marca 2018 r.

Plan dochodow

Dziat Rozdziat Paragraf Tresc

855 Rodzina
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
85502 sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
2010 biezacych z zakresu administracji rzagdowa oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin. zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

BeSTia

Przed zmiang

29 391 951,00

10 541 436,00

10 402 131,00

133 220 551,58

Zmiana

-4 120,00

-4 120,00

-4 120,00

-4 120,00

Po zmianie

29 387 831,00

10 537 316,00

10 398 011,00

133 216 431,58

Strona 1



Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 61/18 Burmistrza Pisza z dnia 30 marca 2018 r.

Plan wydatkow

Dziat Rozdziat

801
80101
852
85214
85219
85228
85295
855
85502

BeSTia

Paragraf

4210

4240

3110

4010
4110

4120
4010
4110

4120

4210

3110

4210

Tres¢
Oswiata i wychowanie
Szkoly podstawowe
Zakup materiatéw iwyposazenia
Zakup srodkéw dydaktycznych i ksigzek

Pomoc spoteczna

Zasitki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spotecznej
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Pozostata dziatalno$¢

Zakup materiatow i wyposazenia

Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Razem:

Przed zmiang

32 050 633,47
17 984 237,90
180 532,00

37 623,00

10 935 725,95
1899 674,08
1884 695,00
1947 170,00
1219 809,00
233 149,00
32 716,00
606 034,00
358 113,00
84 285,00

11 511,00

2 706 530,87
7 574,00

29 884 453,01
10 558 731,00

10 120 038,00

24 116,00

130 878 255,41

Zmiana

0,00

0,00

- 1000,00
1 000,00
0,00

- 5000,00
-5 000,00
57 498,00
47 952,00
8 372,00
1174,00

- 57 498,00
- 47 952,00
-8372,00
-1174,00
5 000,00

5 000,00

-4120,00

-4 120,00

-4 000,00

-120,00

-4 120,00

Po zmianie

32 050 633,47
17 984 237,90
179 532,00

38 623,00

10 935 725,95
1894 674,08
1879 695,00
2 004 668,00
1267 761,00
241 521,00
33 890,00
548 536,00
310 161,00
75 913,00

10 337,00

2 711 530,87
12 574,00

29 880 333,01

10 554 611,00

10 116 038,00

23 996,00

130 874 135,41

Strona 1



Zalgcznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 61/18 Burmistrza Pisza z dnia 30 marca 2018 r.
Dochody zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2018r.

Dziat Rozdziat Paragraf

855

85502

2010

Tres¢
Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmiang

29 210122,00

10 402 131,00

10402 131,00

30 278 632,00

Zmiana

-4 120,00

-4 120,00

-4 120,00

-4120,00

Po zmianie

29 206 002,00

10 398 011,00

10 398 011,00

30274 512,00



Zatacznik Nr 3a do Zarzgdzenia Nr 61/18 Burmistrza Pisza z dnia 30 marca 2018 r.
Wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2018 r.

Dziat

Rozdziat

85502

Paragraf

3110

4210

Rodzina

Tres¢

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

spotecznego

Swiadczenia spofeczne

Zakup materiatléw i wyposazenia

Razem:

Przed zmiang

29 210 122,00

10 402 131,00

10 120 038,00

13 488,00

30 278 632,00

Zmiana

-4120,00

-4120,00

-4 000,00

-120,00

-4 120,00

Po zmianie

29 206 002,00

10 398 011,00

10116 038,00

13 368,00

30 274 512.00



